世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：北京市朝阳区小营路 19 号财富嘉园 A 座 311#  邮编：100101

Add: Room 311, Building A, Wealth Garden, NO.19 Xiao Ying Street, Chaoyang District, Beijing, P.R. China 100101

Tel: 86-10-58650234    Fax: 86-10-5865234    http:// www.wfcms.org    E-mail: lckytjx@163.com

关于召开世界中医药学会联合会临床科研统计学专业委员会

换届大会的会议通知

为推进全球中医药临床科研统计研究领域的合作与交流，分享最新研究进展，

探索中医药在现代医学背景下的守正创新，世界中医药学会联合会临床科研统计

学专业委员会换届大会将于 2021 年 5 月 26 日在北京召开，选举新一届理事会。

在疫情防控常态化的背景下，为了保障顺利产生新一届理事会，选举将以网

络投票的形式展开。换届大会召开前，秘书处将邀请新一届理事会候选人参加网

络投票。为顺利召开换届大会，现将有关事宜通知如下：

一、 主办单位：世界中医药学会联合会临床科研统计学专业委员会

二、 协办单位：北京市临床研究质量促进中心（中日友好医院）

 北京因瑞达医药科技有限公司

三、 会议时间：2021 年 5月 26 日

四、 会议地点：北京

五、 会议形式：线上+线下结合

六、 会议安排

1. 世界中联临床科研统计学专业委员会换届大会；

2. 专题学术报告

报告人：胡良平教授 军事医学科学院研究员

报告题目（60分钟）：《让我们共同为统计学这座高楼大厦添砖加瓦》

报告人：单广良教授 北京协和医学院研究员

http://www.wfcms.org/
mailto:lckytjx@163.com

世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：北京市朝阳区小营路 19 号财富嘉园 A 座 311#  邮编：100101

Add: Room 311, Building A, Wealth Garden, NO.19 Xiao Ying Street, Chaoyang District, Beijing, P.R. China 100101

Tel: 86-10-58650234    Fax: 86-10-5865234    http:// www.wfcms.org    E-mail: lckytjx@163.com

报告题目（60分钟）：《医学大数据分析结果的理性解读和科学应用》

七、 报名注册

1.会议注册费 500元/人次。本次会议不统一安排住宿和接站，请参会者自理。

汇款账户名：世界中医药学会联合会

账号：110060971018002604480081

开户行名称：交通银行北京育惠东路支行

汇款时，请注明：姓名+临床科研统计

2.参会报名方式：填写回执（附后）后发送给秘书处邮箱 lckytjx@163.com

八、 网上入会流程

登陆世界中医药学会联合会专业委员会管理系统临床科研统计学专业委员会

首页，注册用户后登陆系统，点击“申请加入”，填写申请表以后点击“提交”，

经审核通过后，即可成为会员，并颁发世界中联临床科研统计学专业委员会的会

员证书。网址：http://wfcms.medmeeting.org/muser/m/236

九、 联系方式

报名参会咨询：虞康达  18668255715

秘书处联系人：李文杰  13811971618

专委会邮箱：lckytjx@163.com

世界中医药学会联合会临床科研统计学专业委员会

2021 年 04月 10日

http://www.wfcms.org/
mailto:lckytjx@163.com
mailto:后发送给秘书处邮箱lckytjx@163.com
mailto:后发送给秘书处邮箱lckytjx@163.com
mailto:lckytjx@163.com

世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：北京市朝阳区小营路 19 号财富嘉园 A 座 311#  邮编：100101

Add: Room 311, Building A, Wealth Garden, NO.19 Xiao Ying Street, Chaoyang District, Beijing, P.R. China 100101

Tel: 86-10-58650234    Fax: 86-10-5865234    http:// www.wfcms.org    E-mail: lckytjx@163.com

附件：

世界中医药学会联合会临床科研统计学专业委员会

换届大会参会回执

姓名  职务/职称

单位  电子邮箱

手机  缴费方式（汇款/现场缴费）

（请各位参会代表于 5月 21日前将回执填写后从邮箱发回）

http://www.wfcms.org/
mailto:lckytjx@163.com